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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 4a Etapa

SENIORES GRAN / EXPERT
2a PROVA - GRAN/EXPERT
Race (16 Laps) started at 16:25:41

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

17/05/2025 15:45 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
1 54.329 +5.464 16:35:29.123 5 52.822 +0.696 16:30:11.4¢
(880) MAIKE PAPARELLI 12 53.102 +4.237 16:36:22.225 6 52.414 +0.288 16:31:03.9(
16:26:29.576 13 53.096 +4.231 16:37:15.321 7 53.167 +1.041 16:31:57.07
2 55.539 +7.452 16:27:25.115 14 52.656 +3.791 16:38:07.977 8 52.350 +0.224 16:32:49.42
3 54.114 +6.027 16:28:19.229 15 52.867 +4.002 16:39:00.844 9 52.193 +0.067 16:33:41.61
4 53.335 +5.248 16:29:12.564 16 53.406 +4.541 16:39:54.250 10 53.637 +1.511 16:34:35.2¢
5 52.848 +4.761 16:30:05.412 1 1:02.292 +10.166 16:35:37.5¢
6 52.442 +4.355 16:30:57.854 (11) ROBERTO ROCHA 12 52.486 +0.360 16:36:30.0:
7 52.624 +4 537 16:31:50.478 1 53.630 +1.369 16:26:35.594 13 52.381 +0.255 16:37:22.41
8 52.321 +4.234 16:32:42.799 2 55.234 +2.973 16:27:30.828 14 52.360 +0.234 16:38:14.77
9 52.578 +4.491 16:33:35.377 3 53.968 +1.707 16:28:24.796 15 52.377 +0.251 16:39:07.15
10 52.390 +4.303 16:34:27.767 4 53.318 +1.057 16:29:18.114 16 52.476 +0.350 16:39:59.6:
11 52.207 +4.120 16:35:19.974 5 52.925 +0.664 16:30:11.039
12 52.277 +4.190 16:36:12.251 6 52.721 +0.460 16:31:03.760 (540) MARCOS KASSARDJIAN
13 52.160 +4.073 16:37:04.411 7 53.664 +1.403 16:31:57.424 1 54.064 +1.803 16:26:38.64
14 52.077 +3.990 16:37:56.488 8 52.319 +0.058 16:32:49.743 2 56.453 +4.192 16:27:35.0¢
15 52.224 +4.137 16:38:48.712 9 52.680 +0.419 16:33:42.423 3 54.922 +2.661 16:28:30.01
16 52,172 +4.085 16:39:40.884 10 52.752 +0.491 16:34:35.175 4 54.496 +2.235 16:29:24.5°
1 57.412 +5.151 16:35:32.587 5 53.631 +1.370 16:30:18.14
(28) WELSON JACOMETTI 12 52.566 +0.305 16:36:25.153 6 53.469 +1.208 16:31:11.61
16:26:30.339 13 52.583 +0.322 16:37:17.736 7 53.205 +0.944 16:32:04.81
2 55.417 +6.980 16:27:25.756 14 52.336 +0.075 16:38:10.072 8 53.252 +0.991 16:32:58.07
3 54.432 +5.995 16:28:20.188 15 52.405 +0.144 16:39:02.477 9 53.512 +1.251 16:33:51.5¢
4 53.365 +4.928 16:29:13.553 16 16:39:54.738 10 53.193 +0.932 16:34:44.71
5 53.022 +4.585 16:30:06.575 1 53.454 +1.193 16:35:38.2:
6 52.763 +4.326 16:30:59.338 (121) GONCALO ALLAGE 12 52.603 +0.342 16:36:30.8¢
7 52.932 +4.495 16:31:52.270 1 1:01.971 +10.095 16:26:44.428 13 52.441 +0.180 16:37:23.27
8 52.275 +3.838 16:32:44.545 2 55.648 +3.772 16:27:40.076 14 52.363 +0.102 16:38:15.6°
9 52.364 +3.927 16:33:36.909 3 54.312 +2.436 16:28:34.388 15 16:39:07.8
10 52.167 +3.730 16:34:29.076 4 53.501 +1.625 16:29:27.889 16 52.472 +0.211 16:40:00.37
11 52.253 +3.816 16:35:21.329 5 52.739 +0.863 16:30:20.628
12 51.868 +3.431 16:36:13.197 6 52.767 +0.891 16:31:13.395 (52) EDU ROCHA
13 52.180 +3.743 16:37:05.377 7 52.108 +0.232 16:32:05.503 16:26:34 4¢
14 52.112 +3.675 16:37:57.489 8 52.763 +0.887 16:32:58.266 2 55.174 +4.336 16:27:29.6¢
15 51.964 +3.527 16:38:49.453 9 52.811 +0.935 16:33:51.077 3 54.126 +3.288 16:28:23.7¢
16 51.940 +3.503 16:39:41.393 10 52.230 +0.354 16:34:43.307 4 53.249 +2.411 16:29:17.0¢
1 52.407 +0.531 16:35:35.714 5 53.042 +2.204 16:30:10.07
(29) CHRISTIANO MATHEIS 12 52.071 +0.195 16:36:27.785 6 52.785 +1.947 16:31:02.8¢
1 53.262 +1.506 16:26:38.833 13 51.930 +0.054 16:37:19.715 7 52.704 +1.866 16:31:55.5¢
2 55.110 +3.354 16:27:33.943 14 52.196 +0.320 16:38:11.911 8 52.553 +1.715 16:32:48.11
3 53.136 +1.380 16:28:27.079 15 51.881 +0.005 16:39:03.792 9 53.305 +2.467 16:33:41.4.
4 52.763 +1.007 16:29:19.842 16 16:39:55.668 10 53.218 +2.380 16:34:34.6
5 52.362 +0.606 16:30:12.204 1 1:04.876 +14.038 16:35:39.5"
6 52.031 +0.275 16:31:04.235 (911) ROBERTO ALBUQUERQUE 12 52.684 +1.846 16:36:32.1¢
7 52.578 +0.822 16:31:56.813 1 51.860 16:26:35.866 13 52.451 +1.613 16:37:24.64
8 51.854 +0.098 16:32:48.667 2 55.209 +3.349 16:27:31.075 14 52.460 +1.622 16:38:17.1(
9 52.469 +0.713 16:33:41.136 3 54.160 +2.300 16:28:25.235 15 52.292 +1.454 16:39:09.4(
10 52.234 +0.478 16:34:33.370 4 53.247 +1.387 16:29:18.482 16 52.193 +1.355 16:40:01.5¢
1 51.971 +0.215 16:35:25.341 5 53.940 +2.080 16:30:12.422
12 52.078 +0.322 16:36:17.419 6 53.102 +1.242 16:31:05.524 (57) JORGE BORELI
13 16:37:09.175 7 52.974 +1.114 16:31:58.498 1 1:01.443 +8.464 16:26:44.2¢
14 51.763 +0.007 16:38:00.938 8 52.680 +0.820 16:32:51.178 2 57.559 +4.580 16:27:41.84
15 51.827 +0.071 16:38:52.765 9 53.063 +1.203 16:33:44.241 3 54.608 +1.629 16:28:36.4°
16 51.918 +0.162 16:39:44.683 10 52.895 +1.035 16:34:37.136 4 54.130 +1.151 16:29:30.5¢
1 56.005 +4.145 16:35:33.141 5 53.921 +0.942 16:30:24.5(
(15) FERNANDO MEIRA 12 52.833 +0.973 16:36:25.974 6 53.258 +0.279 16:31:17.7¢€
16:26:31.188 13 52.979 +1.119 16:37:18.953 7 53.299 +0.320 16:32:11.0€
2 55.417 +6.552 16:27:26.605 14 53.162 +1.302 16:38:12.115 8 16:33:04.0/
3 54.847 +5.082 16:28:21.452 15 52.924 +1.064 16:39:05.039 9 53.449 +0.470 16:33:57.4¢
4 53.693 +4.828 16:29:15.145 16 53.128 +1.268 16:39:58.167 10 53.786 +0.807 16:34:51.27
5 53.547 +4.682 16:30:08.692 1" 53.414 +0.435 16:35:44.6¢
6 53.061 +4.196 16:31:01.753 (369) MARCOS HIAR 12 53.376 +0.397 16:36:38.0¢
7 53.164 +4.299 16:31:54.917 1 16:26:37.238 13 53.392 +0.413 16:37:31.45
8 52.935 +4.070 16:32:47.852 2 55.194 +3.068 16:27:32.432 14 53.228 +0.249 16:38:24.6¢
9 53.222 +4.357 16:33:41.074 3 53.232 +1.106 16:28:25.664 15 53.305 +0.326 16:39:17.9¢
10 53.720 +4.855 16:34:34.794 4 53.009 +0.883 16:29:18.673 16 53.421 +0.442 16:40:11.41
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 17/05/2025 16:40:32
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XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 4a Etapa

SENIORES GRAN / EXPERT
2a PROVA - GRAN/EXPERT
Race (16 Laps) started at 16:25:41

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
17/05/2025 15:45 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
(46) AMILCAR MUGNAMI
1 59.606 +6.696 16:26:44.531
2 56.124 +3.214 16:27:40.655
3 54.728 +1.818 16:28:35.383
4 54.463 +1.553 16:29:29.846
5 53.934 +1.024 16:30:23.780
6 53.257 +0.347 16:31:17.037
7 53.698 +0.788 16:32:10.735
8 53.135 +0.225 16:33:03.870
9 53.551 +0.641 16:33:57.421
10 54.401 +1.491 16:34:51.822
1" 53.832 +0.922 16:35:45.654
12 53.957 +1.047 16:36:39.611
13 53.065 +0.155 16:37:32.676
14 16:38:25.586
15 52.984 +0.074 16:39:18.570
16 53.376 +0.466 16:40:11.946
(10) JOSE RAUL GIRONDI
1 16:26:37.022
2 57.309 +4.286 16:27:34.331
3 56.001 +2.978 16:28:30.332
4 54.862 +1.839 16:29:25.194
5 54.167 +1.144 16:30:19.361
6 55.177 +2.154 16:31:14.538
7 54.138 +1.115 16:32:08.676
8 54.301 +1.278 16:33:02.977
9 54.046 +1.023 16:33:57.023
10 54.633 +1.610 16:34:51.656
1" 53.741 +0.718 16:35:45.397
12 55.231 +2.208 16:36:40.628
13 53.647 +0.624 16:37:34.275
14 53.688 +0.665 16:38:27.963
15 53.344 +0.321 16:39:21.307
16 53.757 +0.734 16:40:15.064
(8) MUNIR ABOISSA
1 1:16.254 +23.562 16:26:59.093
2 56.465 +3.773 16:27:55.558
3 54.579 +1.887 16:28:50.137
4 53.776 +1.084 16:29:43.913
5 53.474 +0.782 16:30:37.387
6 53.278 +0.586 16:31:30.665
7 53.265 +0.573 16:32:23.930
8 53.084 +0.392 16:33:17.014
9 53.067 +0.375 16:34:10.081
10 53.234 +0.542 16:35:03.315
1" 53.017 +0.325 16:35:56.332
12 52.766 +0.074 16:36:49.098
13 53.062 +0.370 16:37:42.160
'S 52.692 | 16:38:34.852
15 52.917 +0.225 16:39:27.769
16 52.751 +0.059 16:40:20.520
(177) RICARDO CASTRO
1 1:26.094 +32.189 16:27:09.492
2 57.396 +3.491 16:28:06.888
3 55.285 +1.380 16:29:02.173
4 55.341 +1.436 16:29:57.514
5 54.815 +0.910 16:30:52.329
6 16:31:46.234
7 53.935 +0.030 16:32:40.169
8 57.888 +3.983 16:33:38.057
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO /
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ ELlL @
Printed: 17/05/2025 16:40:32 CrRO



